*Cephalothorax* cum *mandibulis*, apice nigris, rufo-testaceus, margine concolore; oculi cingulis nigris cincti. *Sternum* latericum obscurius marginatum. *Labium* et *maxillae* badia, illud apice flavidum, hae margines versus, qui nigri sunt, pallidiores. *Palpi* flavidi, parte tarsali latericiâ, tarsali castaneâ. *Pedum* femora colore cephalothoraci similia, coxae pallidiores flavidae,

apicem versus pedes obscuriores, metatarsis et tarsis nigro badiis, femora et patellae apice umbrino annulatae, tibiae anteriores apice castaneo annulatae, ad hunc annulum et basi indistincte pallidiores quam in parte mediâ latâ, tibiae III annulo apicali et medio, hoc parum expresso, obscuris ornatae, tibiae IV apice late et ad medium angustius et pallidius, castaneo annulatae; metatarsi IV basi sat late, tarsi IV apice excepto latericii. *Abdomen* supra argenteum, vittâ mediâ ornatum ante circiter tibias latitudine aequanti, posteriora versus sensim angustiore, umbrinâ, ramulos utrimque tres emissenti circiter in  $\frac{1}{5}$  longitudinis et prope medium et paulo pone medium; ramuli antici posterioribus paulo crassiores, paulo recurvati, foras et retro directi, apicem versus paulo dilatati, medium partem laterum dorsi attingunt; ramuli posteriores recti, retro et foras directi, abbreviati; cum eorum apicibus vitta utrimque coniungitur a medio usque circiter ad  $\frac{5}{6}$  abdominis pertinens, ab alterâ longius quam a margine abdominis desuper visi remota, paulo inaequalis aut in medio interrupta, umbrina, ex parte fuliginea; pars dorsi antica brevis umbrina fasciam format recurvata, prope a linea medianâ maculâ parvâ argenteâ ornatam; apicem posticum dorsi macula occupat umbrina, fascias fuligineas transversas duas includens, alteram in dorso proprio, alteram in latere postico supra sitam (?), pars haec non bene conservata in exemplo nostro). Color argenteus dorsi in latera abdominis descendit et hic magis auratus fit et fascias format deorsum et plus minusve retro directas, utrimque quatuor; fascia antica, ramulo vittae dorsalis antico pone finita, reliquis longior est, in lateris partem inferiorem et paululo in dimidium posterius extenditur; fascia secunda paulo brevior quam tertia, quarta parva; praeterea latera abdominis ante in mediâ fere altitudine vittâ argenteâ (auratâ) ornantur librata, non longâ. Reliquae partes abdominis umbrinae, obscuriores et pallidiores; latus posticum punctis auratis sat obsoletis adspersum; venter utrimque vittâ ornatus flavidо-argentâ, latiusculâ, leviter incurvata, mamillas non attingenti. *Mamillae* badiae.